

Znak DOAT 21/03/2018

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla ZOZ we Włoszczowie. Nr sprawy 02/03/2018.

Pytanie nr 1

Do §8 ust.4 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu cywilnego, ograniczającego prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Do §9 ust.2 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,5% wartości niedostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia, a w przypadkach zamówień "cito" i "na ratunek życia" w wysokości w wysokości 0,5% wartości niedostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każde rozpoczęte 12 godzin zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Do §9 ust.3 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zareklamowanej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,5% dziennie liczonej od wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia podlegającego reklamacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w punkcie §9 ust.4 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłącznie z pakietu 12 poz. 1,2 ze względu na problemu z dostępnością produktu? ? Mając na uwadze powyższe, prosimy o pozytywna odpowiedz na nasze pytanie. Jesteśmy przekonani, że będzie to skutkowało złożeniem większej ilości ofert a co za tym idzie możliwością wyboru najkorzystniejszej oferty spośród najbardziej konkurencyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pakiecie 6 dopuszcza wycenę preparatów w opakowaniu 400g?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy w pakiecie 8 poz. 1 Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 30 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 w kolumnie „Nazwa/opis produktu” miał na myśli Tocilizumab 162mg/0,9ml x 4 amp – strzyk? Informujemy, iż produkt leczniczy Tocilizumab 162 mg jest pakowany po 4 szt., a nie po 1 szt.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi, prosimy o modyfikację kolumny 6 - „ilość” w celu prawidłowej kalkulacji.

Odpowiedź: Ilość 87 opakowań po 4 amp – strzyk (w przypadku gdy produkt pakowany jest po 4 szt.).

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w pakiecie 1 wymaga opakowania wymagającego dezynfekcji portu przed dodaniem produktu leczniczego do płynu infuzyjnego ?

Odpowiedź: Nie.